
14/04/2021 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6BBD4344/03AGdBq26Ck6agRFXASK3LjbZ7SxlTQli-WQ2vX23MmF-lvzBL6T77_R3MPF8H5_Ipn4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
RESULTADO FINAL - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 005/2021

 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 796/2021
 
Objeto: Registro de Preços para o serviço de manutenção e
atendimento, com reposição de peças, da rede de abastecimento
canalizada e nebulização, suporte a válvulas de pressão,
válvulas reguladoras, nebulizadores, entrega e recolhimento de
equipamentos aplicados nas áreas para pacientes que
necessitam de serviço hospitalar ou domicilio, reposição diária
de torpedos na quantidade necessária pré-determinado pela
equipe da Secretaria de Saúde, do município de Bom Jesus/RN.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Pregoeiro, declara vencedor do Pregão Eletrônico (SRP) nº
005/2021 a empresa:
 
Itens: 01, 02, 03 e 04:
 
GASONOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME –
CNPJ: 06.004.897/0001-8, com um valor total de
R$241.700,00 (duzentos e quarenta e um mil e setecentos
reais).
 
Bom Jesus/RN, 13 de abril de 2021.
 
JOÃO MATHEUS MIRANDA DE LIMA
Pregoeiro Municipal
Bom Jesus/RN
 

 
Publicado por: 

Francisco Claudio Gomes de Souza 
Código Identificador:6BBD4344

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2021. Edição 2503 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


